
Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Junioři Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Pomezný Lukáš 2 Česká spořitelna 10:23,40
2. Reznik Vitalij 4 Čelákovice 10:45,30
3. Beshir Robin 3 SK Zdice 10:58,50



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži – hlavní kat. Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Homoláč Jiří 62 VSK Uni Brno 19:52,0
2. Kubričan Pavel 9 Adidas AdiZero Team 20:42,0
3. Blaha Tomáš 23 AK Kroměříž 20:55,0
4. Štefko Robert 6 AK Kroměříž 21:49,0
5. Kubričan Lukáš 10 Dukla Brandýs n./L. 21:50,0
6. Michálek Michal 5 Sokol Mělník 21:58,0
7. Míč Robert 64 VSK Uni Brno 22:05,0
8. Serbessa Mulugeta 19č Ortopedie Týn n./V. 22:26,0
9. Bureš Martin 14 Liga 100 Praha 22:36,0
10. Smrčka Miloš 7č VK Říčany 22:44,0
11. Luhan Petr 26 Čelákovice 22:49,0
12. Flegl Vlastimil 11 Vrchlabí 23:57,0
13. Štefan Petr 31 Sokol Královské Vinohrady 24:06,0
14. Mach Jakub 3 Polička 24:47,0
15. Šmíd Jiří 25 TJ Neratovice 24:58,0
16. Krátký Zdeněk 2 Libiš 25:04,0
17. Slavík Jiří 28 1. KKNJ Český Brod 25:11,0
18. Vojtík Pavel 13 Čelákovice 25:44,0
19. Prager Karel 21 Vinohradské šlapky 25:58,0
20. Stančo Ladislav 30 Čelákovice 26:05,0
21. Bureš Jan 17 Liga 100 Praha 26:59,0
22. Serbessa Habtamu 7 ČZÚ Praha 27:36,0
23. Nekvasil Václav 4 Klub veslařů mělnických 27:54,0
24. Jirásek Petr 29 1. KKNJ Český Brod 28:30,0
25. Homoláč Zdeněk 63 Chudčice 30:27,0
26. Jandura Pavel 27 Toušeň 30:58,0
27. Divorga Milos 19 Kenya National Team 31:08,0
28. Barták Lukáš 22 ZŠ Kounice 31:55,0
29. Chloupek Petr 32 Praha 14 32:54,0
30. Kyzivát Zdeněk 1 Čelákovice 35:07,0
31. Tomakele Tomáš 33 Kenya National Team 35:17,0
32. Zumketer Josef 18 Kenya National Team 40:00,0
33. Plachý Tomáš 20 Kenya National Team DNF



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži do 49 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Štefko Robert 14 AK Kroměříž 21:38,0
2. Serbessa Mulugeta 19 Ortopedie Týn n./V. 21:44,0
3. Beshir Ervin 4 SK Zdice 22:16,0
4. Chramosta Jaroslav 2 JOBOJA TEAM 23:19,0
5. Polan Miroslav 12 Spartak Praha 4 24:31,0
6. Michalec Roman 17 Spartak Čelákovice 24:38,0
7. Holeček Jan 28 MK Žebrák 26:09,0
8. Tomsa Pavel 24 Doubrava 26:14,0
9. Vitáček Tomáš 30 Viessmann 26:28,0
10. Kerlík Radovan 31 Čelákovice 26:48,0
11. Bernard Vladimír 5 Hasiči Neratovice 27:46,0
12. Hron Robert 25 Poděbrady 28:49,0
13. Bonhart Tomáš 15 Rigi-Bike Mladá Boleslav 29:39,0
14. Staněk Milan 1 KENAST Pečky 31:24,0
15. Horáček Jiří 10 Kolín 34:31,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži do 59 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Petronjuk Viktor 18 TJ ČZÚ Praha 22:19,0
2. Smrčka Miloš 7 VK Říčany 22:39,0
3. Klimeš Petr 23 Čelákovice 22:42,0
4. Keil Jaroslav 6 Asics Praha 26:34,0
5. Urban Jaroslav 13 ZŠ Kounice 26:57,0
6. Beneš Jan 27 Lovochemie Lovosice 28:34,0
7. Čižinský Jaromír 3 SABZO Praha 29:03,0
8. Herbst Josef 22 Čelákovice 30:25,0
9. Horyna Miroslav 33 Zahradní Město 34:45,0
10. Berounský Pavel 21 Houštka 36:58,0
11. Miřejovský Tomáš 20 SABZO Praha 40:49,0
12. Krejsa Václav 26 BONBON Praha 46:53,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži nad 60 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Říha Miroslav 32 Sokol Sadská 28:11,0
2. Navrátil Josef 29 SK Stránčice 28:58,0
3. Plecháček Jiří 11 Liga 100 34:07,0
4. Vichera Pavel 77 Modrá hvězda 37:10,0
5. Doleček František 8 Slavoj Stará Boleslav DNF



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži nad 70 let Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Louda Miloš 16 Sokol Loučeň 33:11,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Muži – celkové pořadí Trať: 6500m
Pořadí Příjmení Jméno kat Příslušnost Čas
1. Homoláč Jiří hlavní VSK Uni Brno 19:52,0
2. Kubričan Pavel hlavní Adidas AdiZero Team 20:42,0
3. Blaha Tomáš hlavní AK Kroměříž 20:55,0
4. Štefko Robert do 49 AK Kroměříž 21:38,0
5. Serbessa Mulugeta do 49 Ortopedie Týn n./V. 21:44,0
6. Štefko Robert hlavní AK Kroměříž 21:49,0
7. Kubričan Lukáš hlavní Dukla Brandýs n./L. 21:50,0
8. Michálek Michal hlavní Sokol Mělník 21:58,0
9. Míč Robert hlavní VSK Uni Brno 22:05,0
10. Beshir Ervin do 49 SK Zdice 22:16,0
11. Petronjuk Viktor do 59 TJ ČZÚ Praha 22:19,0
12. Serbessa Mulugeta hlavní Ortopedie Týn n./V. 22:26,0
13. Bureš Martin hlavní Liga 100 Praha 22:36,0
14. Smrčka Miloš do 59 VK Říčany 22:39,0
15. Klimeš Petr do 59 Čelákovice 22:42,0
16. Smrčka Miloš hlavní VK Říčany 22:44,0
17. Luhan Petr hlavní Čelákovice 22:49,0
18. Chramosta Jaroslav do 49 JOBOJA TEAM 23:19,0
19. Flegl Vlastimil hlavní Vrchlabí 23:57,0
20. Štefan Petr hlavní Sokol Královské Vinohrady 24:06,0
21. Polan Miroslav do 49 Spartak Praha 4 24:31,0
22. Michalec Roman do 49 Spartak Čelákovice 24:38,0
23. Mach Jakub hlavní Polička 24:47,0
24. Šmíd Jiří hlavní TJ Neratovice 24:58,0
25. Krátký Zdeněk hlavní Libiš 25:04,0
26. Slavík Jiří hlavní 1. KKNJ Český Brod 25:11,0
27. Vojtík Pavel hlavní Čelákovice 25:44,0
28. Prager Karel hlavní Vinohradské šlapky 25:58,0
29. Stančo Ladislav hlavní Čelákovice 26:05,0
30. Holeček Jan do 49 MK Žebrák 26:09,0
31. Tomsa Pavel do 49 Doubrava 26:14,0
32. Vitáček Tomáš do 49 Viessmann 26:28,0
33. Keil Jaroslav do 59 Asics Praha 26:34,0
34. Kerlík Radovan do 49 Čelákovice 26:48,0
35. Urban Jaroslav do 59 ZŠ Kounice 26:57,0
36. Bureš Jan hlavní Liga 100 Praha 26:59,0
37. Serbessa Habtamu hlavní ČZÚ Praha 27:36,0
38. Bernard Vladimír do 49 Hasiči Neratovice 27:46,0
39. Nekvasil Václav hlavní Klub veslařů mělnických 27:54,0
40. Říha Miroslav do 69 Sokol Sadská 28:11,0
41. Jirásek Petr hlavní 1. KKNJ Český Brod 28:30,0
42. Beneš Jan do 59 Lovochemie Lovosice 28:34,0
43. Hron Robert do 49 Poděbrady 28:49,0
44. Navrátil Josef do 69 SK Stránčice 28:58,0
45. Čižinský Jaromír do 59 SABZO Praha 29:03,0
46. Bonhart Tomáš do 49 Rigi-Bike Mladá Boleslav 29:39,0
47. Herbst Josef do 59 Čelákovice 30:25,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

48. Homoláč Zdeněk hlavní Chudčice 30:27,0
49. Jandura Pavel hlavní Toušeň 30:58,0
50. Divorga Milos hlavní Kenya National Team 31:08,0
51. Staněk Milan do 49 KENAST Pečky 31:24,0
52. Barták Lukáš hlavní ZŠ Kounice 31:55,0
53. Chloupek Petr hlavní Praha 14 32:54,0
54. Louda Miloš 70 + Sokol Loučeň 33:11,0
55. Plecháček Jiří do 69 Liga 100 34:07,0
56. Horáček Jiří do 49 Kolín 34:31,0
57. Horyna Miroslav do 59 Zahradní Město 34:45,0
58. Kyzivát Zdeněk hlavní Čelákovice 35:07,0
59. Tomakele Tomáš hlavní Kenya National Team 35:17,0
60. Berounský Pavel do 59 Houštka 36:58,0
61. Vichera Pavel do 69 Modrá hvězda 37:10,0
62. Zumketer Josef hlavní Kenya National Team 40:00,0
63. Miřejovský Tomáš do 59 SABZO Praha 40:49,0
64. Krejsa Václav do 59 BONBON Praha 46:53,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Juniorky Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Beshirová Carmen 1 SK Zdice 13:04,8



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Ženy – hlavní kat. Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Beshirová Carmen 2 SK Zdice 10:58,0
2. Zuzánková Tereza 6 AC Slovan Liberec 11:26,0
3. Dandová Anna 3 SK VS Bentáky n./J 13:45,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Ženy nad 35let Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Sekyrová Ivana 5 AK Sokolov 10:47,0
2. Horká Veronika 1 Grand Prix Kolín 14:13,0
3. Čečrdlová Marcela 9 EKP Praha 14:57,0
4. Funkono Zuzana 7 Kenya National Team 16:51,0
5. Smoldambiri Jana 8 Kenya National Team 16:51,1
6. Nekvasilová Aneta 4 Sokol Mělník 17:41,0



Večerní běh městem Čelákovice XXXVII.ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 10.12.2011

Kategorie: Ženy – celkové pořadí Trať: 3000m
Pořadí Příjmení Jméno St.číslo Příslušnost Čas
1. Sekyrová Ivana 5 AK Sokolov 10:47,0
2. Beshirová Carmen 2 SK Zdice 10:58,0
3. Zuzánková Tereza 6 AC Slovan Liberec 11:26,0
4. Dandová Anna 3 SK VS Bentáky n./J 13:45,0
5. Horká Veronika 1 Grand Prix Kolín 14:13,0
6. Čečrdlová Marcela 9 EKP Praha 14:57,0
7. Funkono Zuzana 7 Kenya National Team 16:51,0
8. Smoldambiri Jana 8 Kenya National Team 16:51,1
9. Nekvasilová Aneta 4 Sokol Mělník 17:41,0
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